niiMili, lì. Mariae Vir;;ini.< Immacu-

lalao, el S. loseplii, sub lituloGregis

Iloni Pasloris uhiciuiiquo oipclanim,

cimi inoliiliilioiie lilielloniiii, lolio-

riini , ronslitiiliomiiii , regularum
,

iinagimiiii, et iisiis (juarunidaiii ca-

Icmilanun , alioiuinque ad illarum

inslituluiii spcclanliiim, iuxia decre-

luni Congregalionis S. Offìcii, 4-40.

CXLV. Exemplio vicarionim aposlolicp-

rum eoniniqiic missionaiioriim in

Indiis Orientalilìiis el |)arlibii.s Sina-

rum a iurisdiclioni> Goanae Inqiii-

.'^ilionis, in eà parte, in qua non do-

minatur temporaliler rex Porlugal-

liae, sciiicet in Cliina, Cocincina,

Tunkino, Siam, CaniLoggia el aliis

iocis dictis vicariis apcstolicis com-

mi.ssis , el principibus infidelibus

sultiectis, AM.
GXLVI. Confirmalio et innovatio Brevium

Alexandii VII el Ciementis IX, ac

decieloium Congregalionis de Pro-

paganda Fide , ad favoreni episco-

poium vicariorum aposlolicorum

apud Sinas emanatorum, eorumque

missionariorum, etc, i43.

CXLVIl. Pioliibilio sub poenà excommu-
nicationis latae senlenliae omnibus

ecclesiasticis tam saecularibus quam
regularibus , etiam Socielalis lesu ,

apud Sinas degentibus, ne, sub quo-

vis praelextu, vel vigore cuiusvis pri-

vilegii apostob'ci, ab ulio primate,

archiepiscopo, episcopo, capilulo, gu-

bernatore, adminislralore, visitatore,

vicario, vel alio quocumque, litleras

deputationis in vicarium generalem

vel foraneum, seu ut vocanl do Yara,

visilalorem , vel alterius cuiuscum-

que tiluli , emendicare, nec etiam

oblatas accipere audcant, prò exer-

cenda quocumque modo iurisdiclio-

ROHAMM

ne in loi:is, quae cpiscopis vicariis

apostolicis commissa sunl vel fuc-

rinl in l'ulurum, /«-55.

CXLVIII. Confirmalio et cxlensio Consti-

liilinni.s Urbani Vili, qua jiermit-

tilui' qnibuscumque regularibus, per

suos supcriorrs mitlendis, accessus

ad parles Oricntales per alias vias

quam per Lusitaniam, ac excommu-

nicantur illi, qui eorum buiusmodi

accessum impediverint; quae Con-

stilulio per sanclissimum dominum
nostrum exlenditur ad cpifcopos el

vicarios aposlolicos in dictis parti-

bus Orientalibus, necnon sacerdolcs

saeculares el laico?, tam missos quam
in posterum miilendos in Chinam,

Cokinchinam , Tunkinum
, Siam et

alia loca Indiarum el aliarum par-

tium Orienlialium ; eorumque ac-

cessum ad partes huiusmodi impe-

dientes reprimit sub poenà excom-

numicalionis lalac senlenliae, 457.

CXLIX. Pro episcopis vicariis apostolicis

apud Sinas, etc, prorogatio facul-

latis ordinandi indigenas illarum

partium, etiam absque lilulo, curn

indulto eis commutandi officium di-

vinum, 460.

CL. Indulgentia plenaria perpetua prò

visitantibus aliquam ex ecclesiis fra-

trum el monialium Ordinis Excal-

ceatorum Beatae Mariae de Mercede

redemptionis captivorum, tam ere-

clis quam erigendis, in sancii Pelri

Nolaschi , sancii Ravmundi Non-

nati , sancii losepbi, et Apparilionis

S. Micbaèlis Archangeli, ac dominicà

proximiore kalendis augusti , die-

laus, 462.

GLI. Declaralio beati Slanislai Kostka

Poloni Societatis lesa in patronum

principaliorem regni Poloniae et

magni ducatus Litbuaniae et adiun-

ctarum provinciarum, cuin praero-
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gativis, quae principalioiibus patro-

nis compelunl , et (luibus ibidem

gaudcnl sancii Adalberlus et Stanis-

laus, aliique principalioies patroni,

cum indulto ut annua dicti Beati

memoria in poslerum ad dominicam

proximam post diem xiii novembris

iransl'eni possit in dicto regno
,

ducalu et provinciis adiunclis dum-

taxat, 403.

CLll. Confi rmatio duorum decretorum

sacrae Congregationis episcoporum

et regularium
,
quibus declaratur

quod fratres Escalceati Ordinis Ere-

mitarum sancii Auguslini sint veri

lilii dicti Sancti , et gaudeant om-

nibus privilegiis, quibus Calceati di-

cti Ordinis eorumque religio gau-

det, 405.

CLIII. Trium decimarum impositio super

fruclibus omnium ecclesiasticorum

beneficiorum et pensionuin in uni-

versa Italia et insulis Ilaliae adia-

cientibus, 407.

CLIV. Indiclio universalis iubilaei anni

sancti MDCLxxv, 476.

CLV. Suspensio quarumcumque indul-

gentiarum durante anno universalis

iubilaei mdclxxv, 480.

CLVI. Praeceplum episcopis Indiarum

aliarumque partium Orienlalium ac

regularibus etiam Societatis lesu eo-
' rumque superioribus super strictà

observanlià conslilutionum aposlo-

licarum et decretorum Congregatio-

nis de Propaganda Fide, sub poe-

nis arbitrio eiusdem Congregationis

quoad omnes , et quoad regulares

eliam privationis vocis aclivae et

passivae, 482.

CLVII. Exemptio episcoporum et vica-

riorum apostolicorum apud Sinas ab

omniniodà iurisdiclione omnium Or-

dinariorum in provinciis ipsis assi-

gnatis, 483.

Bull. Rom. — Voi. XVIII. 94

CLVIII. Exlensio Conslitutionis Urbani VIU

contra impedienles rcligiosorum mil-

Icndorum ad partes Orientales ac-

ccssum cmanatae , ac impedienles

excrcitium iurisdictionis episcopo-

l'uni et vicariorum apostolicorum in

dictis partibus Orientalibus commo-
rantium, eorumque operariorum in